www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

610 Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 30 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCLI

(Continua na próxima página)

ld:OCC55309EF46EOB3
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES
RUA LUIS GOMES VILANOVA Nº 55
01 .612.603/0001--07 Exercício: 2022

DECRETO Nº 75 , DE 28 DE novembro DE 2022

Page 1

Remaneja recursos do orçamento vigente de 2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES, no uso da
atribuição que lhe confere o art.7, da Lei n• 183 de 28/07/2021 orçamento fiscal e de
seguridade social pare o exercício de 2022.
DECRETA:

Art.1°. Ficam remanejados na fonna do anexo deste decreto, as dotações orçamentárias
aprovadas na Lei de Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2022

Art.2°. A alteração introduzida pelo presente Decreto não implica em abertura de crédito
adicional, suplementar, especial ou mesmo extraordinário, já que efetuada dentro dos limites
dos grupos de despesa impostos na Lei de Diretrizes Orçamentárias (Lei n°183, de 28 de julho
de 2021) e dentro dos valores aprovados para os poderes, órgãos e unidades contemplados.

Art.3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

SANTO ANTONIO DOS MILAGRES, 28 de novembro de 2022

ADALBERTO GOMES VILANOVA S. FILHO

ANEXO

ACRÉSCIMOS

LOCAL: 02 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES
02 01 00 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Ficha: 18 04.122.0001 .2005.0000 PLANEJAMENTO GOVERNAMENTAi
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA

LOCAL: 02 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES

15.000,00

02 02 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL E FINANÇAS

Ficha: 38 04.122.0003.2010.0000 GESTÃOADMINISTRATIVA
3.1.90.11 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA

Ficha: 41 04.122.0003.2010.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha: 45 04.122.0003.2010.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO!

Ficha: 50 04.122.0003.2010.0000 GESTÃOADMINISTRATIVA
3.3.90.93.00 INDENIZACÕES E RESTITUICÕES

68.000,00

14.000,00

1.400,00

1.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES
RUA LUIS GOMES VILANOVA Nº 55
01 .612.603/0001-07 Exercício: 2022

Page 2

DECRETO Nº 75 , DE 28 DE novembro DE 2022

ACRÉSCIMOS

LOCAL: 02 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES
02 02 00 SECRETARIA MUNICIPAL OE ADMINISTRAÇÃO GERAL E FINANÇAS

Ficha: 98 04.122.0003.2010.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA 1.000,00
3.3 .90.08.56 SALARIO FAMILIA

LOCAL: 02 PREFEITURA MUNICIPAL OE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES
02 03 01 SECRETARIA MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO

Ficha: 117 12.361 .0005.2036.0000 DESENVOLVIMENTO E QUALIDADE
3 .3 .90.30.00 MATERIAL OE CONSUMO

21.000 ,00

Ficha: 124 12.361 .0005.2040.0000 DESENVOLVIMENTO E QUALIDADE 8 .000 ,00
3.3 .90.30.00 MATERIAL OE CONSUMO

Ficha: 631 12.361 .0005.2036.0000 DESENVOLVIMENTO E QUALIDADE 8 .000,00
3.3.90.18.00 AUXILIO FINANCEIRO A ESTUOANT

LOCAL: 02 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES
02 03 02 FUNDO DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDES

Ficha: 176 12.361.0010.2109.0000 ENSINO FUNDAMENTAL
3.3.90.30.00 MATERIAL OE CONSUMO

Ficha: 178 12.361 .0010.2109.0000 ENSINO FUNDAMENTAL
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS OE TERCEIRO!

13.100,00

2.000 ,00

Ficha: 180 12.361 .0010.2989.0000 ENSINO FUNDAMENTAL 161 .700 ,00
3.1.90.11 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS Fl)(.A

Ficha: 189 12.361 .0010.2990.0000 ENSINO FUNDAMENTAL 600,00
3.1.90.16.00 OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PI

Ficha: 194 12.361.0010.2990.0000 ENSINO FUNDAMENTAL
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha: 197 12.361.0010.2990.0000 ENSINO FUNDAMENTAL
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS OE TERCEIRO!

Ficha: 632 12.365.0007.2946.0000 ENSINO INFANTIL
3.1.90.1 1.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS Fl)(.A

46.317,89

12.800,00

34.600 ,00

Ficha: 634 12 .361.0010.2989.0000 ENSINO FUNDAMENTAL 2.700,00
3.1 .90.04.00 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETEI

LOCAL: 02 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES
02 04 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

Ficha: 249 20.605.0018.2030.0000 DESENVOLV IMENTO E INFRAESTRI 12.708,00
3 .1.90.11 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXP

LOCAL: 02 PREFEITURA MUNICIPAL OE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES
02 05 00 SECRETARIA MUNICIPAL OE OBRAS E URBANISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES
RUA LUIS GOMES VILANOVA Nº 55
01 .612.603/0001-07 Exercício: 2022

DECRETO Nº 75 , DE 28 DE novembro DE 2022

ACRÉSCIMOS

LOCAL: 02 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES
02 05 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO

Page3

Ficha: 274 04.122.0003.2053.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA 51.062,68
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha: 275 04.122.0003.2053.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA 9.500,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO!

Ficha: 344 25.751 .0016.2060.0000 ILUMINAÇÃO PÚBLICA EFICIENTE 8.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO!

LOCAL: 02 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES
02 06 02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

Ficha: 378 10.122.0013.2021 .0000 QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO - SAL
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO!

Ficha: 398 10.301 .0013.2065.0000 QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO - SAL
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXP

Ficha: 409 10.301 .0013.2065.0000 QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO - SAL
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha: 410 10.301 .0013.2065.0000 QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO - SAL
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha: 412 10.301 .0013.2065.0000 QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO - SAL
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO!

Ficha: 414 10.301 .0013.2065.0000 QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO - SAL
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO!

Ficha: 415 10.301 .0013.2065.0000 QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO - SAL
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO!

Ficha: 423 10.301.0013.2069.0000 QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO - SAL
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha: 430 10.301 .0013.2093.0000 QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO - SAL
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO!

Ficha: 433 10.301 .0013.2094.0000 QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO - SAL
3.1.90.11 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXP

22.000,00

59.744,03

65.709,72

5.000,00

12.000,00

8.000,00

1.000,00

5.000,00

13.560,00

12.000,00

Ficha: 629 10.122.0013.2021 .0000 QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO - SAL 2.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

LOCAL: 02 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES
02 07 01 SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

Ficha: 462 08.244.0018.2071 .0000 DESENVOLVIMENTO E INFRAESTR 1.300,00
3.1.90.04.00 CONTRATACÃO POR TEMPO DETEI

ACRÉSCIMOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES
RUA LUIS GOMES VILANOVA Nº 55
01.612.603/0001-07 Exercício:2022

DECRETO Nº 75 , DE 28 DE novembro DE 2022

LOCAL: 02 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES
02 10 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

Ficha: 580 13.392.0023.2126.0000 DESENVOLVIMENTO E PROMOCÃC
3.1.90.11 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXP

LOCAL: 02 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES
02 12 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Ficha: 616 18.541.0024.2124.0000 PLANEJAMENTO URBANO
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXP

Page4

8.860,00

3.500,00

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 712.162,32

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

611Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 30 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCLI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES
RUA LUIS GOMES VILANOVA Nº 55
01 .612.603/0001-07 Exercício: 2022

Page 5

DECRETO Nº 75 , DE 28 DE novembro DE 2022

_REDUÇÕES ____ __ ______ __ _____________________________________________ __ ________ ____ ,

LOCAL: 02 PREFEITURA MUNICIPAL DE SA NTO ANTONIO DOS MILAGRES

02 02 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL E FINANÇAS

Ficha: 35 04.122.0002.2998.0000MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO PÚBLI -18.370,10
3 .3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRm

Ficha: 57 04 .1 22.0003.2011 .0000GESTÃO ADMINISTRA TIVA -16.610,22

3.3.90.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES

Ficha: 88 04.752.0003.2016.0000GESTÃO ADMINISTRATIVA -7 .795,83
3 .3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRm

Ficha : 74 04 .124.0004.2014.0000GESTÃO F INANCEIRA E CONTROLE -11.022,28

3 .3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha: 97 99.999.0031 .2027.0000RESERVA DE CONTINGÊNCIA -61 .243,42

9 .9.99.99.00 RESERVA DE CONTINGÊNCIA

LOCAL: 02 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO A NTONIO DOS M ILAGRES

02 03 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ficha: 134 12.361 .0005.2049.0000DESENVOLVIMENTO E QUALIDADE -7 .855,62

3 .3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRm

Ficha: 135 12.361.0005.2049.0000DESENVOLVIMENTO E QUALIDADE -7 .855,62
3 .3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRm

Ficha: 151 12.365.0007.1019.0000ENSINO INFANTIL -5.696,28

4.4 .90.51 .00 OBRAS E INSTALAÇÕES

Ficha: 152 12.365.0007.1019.0000ENSINO INFANTIL -17.967,73

4 .4 .90.51 .00 OBRAS E INSTALAÇÕES

Ficha: 157 12.365.0007.2045.0000ENSINO INFANTIL -7 .202,86
4.4 .90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERfll

Ficha: 161 12.365.0007.2046.0000ENSINO INFANTIL -9.160,03

3 .3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha: 165 12.365.0007.2055.0000ENSINO INFANTIL - 17.276,84

3 .3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha: 144 12.361.0010.2122.0000ENSINO FUNDAMENTAL -1.813,32

3 .3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRm

LOCAL: 02 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES

02 03 02 FUNDO DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB

Ficha: 225 12.366.0005.2901.0000DESENVOLVIMENTO E QUALIDADE -33.300,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES
RUA LUIS GOMES V ILANOVA Nº 55
01 .612.603/0001-07 Exerclcio :2022

Page6

DECRETO Nº 75 , DE 28 DE novembro DE 2022

_REDUÇÕES ________________________________________________________________________ - ·

LOCA L: 02 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES

02 0 3 02 F UNDO DE EDUCAÇÃO BÁSICA - F UNDEB

3.1 .90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA

Ficha: 226 12.366.0005.2901 .0000DESENVOLVIMENTO E QUALIDADE -20.800,00
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS

Ficha: 230 12.366.0005.2902.0000DESENVOLVIMENTO E QUALIDADE -8.100,00
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS

Ficha: 2 15 12.365.0007.2946.0000ENSINO INFANTIL -9.400,00
3.1 .90.04.00 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETEF

Ficha: 2 16 12.365.0007.2946.0000ENSINO INFANTIL -43.000,00
3.1 .90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA

Ficha: 217 12.365.0007.2946.0000ENSINO INFANTIL -28.200,00
3 .1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS

Ficha: 219 12.365.0007.2947.0000ENSINO INFANTIL -8.000,00
3.1 .90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA

Ficha: 221 12.365.0007.2947.0000ENSINO INFANTIL -9.600,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha: 184 12.361 .0010.2989.0000ENSINO FUNDAMENTAL -2.600,00

3.1 .91.13.00 CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS

Ficha: 186 12.361 .0010.2990.0000ENSINO FUNDAMENTAL -25.500,00
3.1 .90 .11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA

Ficha: 187 12.361.0010.2990.0000ENSINO FUNDAMENTAL -16.600,00
3.1 .90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA

Ficha: 193 12.361 .0010.2990.0000ENSINO FUNDAMENTAL - 10.900,00
3 .3 .90 .14.00 DIÁRIAS - CIVIL

Ficha : 196 12.361.0010.2990.0000ENSINO FUNDAMENTAL - 14.500,00

3 .3.90 .36 .00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO~

LOCAL: 02 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES

02 04 00 SECRETA RIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

Ficha: 251 20.605.0018.2030.0000DESENVOLVIMENTO E INFRAESTRL -13 .431 .26

3.3.90 .30 .00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha: 260 20.606.0018.1014.0000DESENVOLVIMENTO E INFRAESTRL -{l.780,75
4.4.90 .52 .00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERr.l

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES
RUA LUIS GOMES VILANOVA N º 55
01 .612.603/0001-07 Exercício: 2022

Paga 7

DECRETO Nº 75 , DE 28 DE novembro DE 2022

_ REDUSi_ÕES _______________________ __ _____ _______ _______ _____________ ______ __________ .

LOCAL: 02 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES
02 05 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO

Ficha: 326 17 .512.0003.1028.0000GESTÃOADMINISTRATIVA -1 6.610,23
4 .4 .90.51 .00 OBRAS E INSTALAÇÕES

Ficha: 289 15.452.0015.1066.0000DESENVOLVIMENT O URBANO E RU -6.522,06
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERi\/

Ficha: 303 15.452.0015.2056.0000DESENVOLVIMENTO URBANO E RU -29.674,34
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO~

Ficha: 336 17.512.0015.1036.0000DESENVOLVIMENTO URBANO E RU -6.720.93
4.4 .90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERi\/

F icha: 350 26.451 .0015.1020.0000DESENVOLVIMENTO URBANO E RU - 16 .395,30
3 .3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO~

Ficha: 351 26.451.0015.1020.0000 DESENVOLVIMENTO U RBANO E RU -10.464.44
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO~

LOCAL: 02 PREFEIT URA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES
02

Ficha: 388

Ficha: 397

Ficha: 418

06 0 2 FUNDO MUNIC IPAL DE SAÚDE - FMS

10.301.0013.1071 .0000QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO - SAÚI
4 .4.90.52 .00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERi\/
10.301.0013.2065.0000QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO - SAÚI
3.1.90.04.00 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETEF
10.301.0013.2065.0000QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO - SAÚI
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERi\/

LOCAL: 02 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES
02 07 01 SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

-3.913,24

-2.000,00

-3.852,04

Ficha: 467 08.244.0018.2071 .0000DESENVOLVIMENTO E INFRAESTRL - 10.205,64
3.3 .90.32 .00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA

LOCAL: 02 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES
02 07 02 F UNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS

Ficha: 478 08.242.0019.2078.0000GESTÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL -8.305,10
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO~

Ficha: 485 08.244.0019.2079.0000GESTÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL -8.186,84
3.1 .90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS

08.244.0019.2993.0000 -25.209,72

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES
RUA LUIS GOMES VILANOVA Nº 55
01 .612 .603/0001-07 Exercício: 2022

Page 8

DECRETO Nº 75 , DE 28 DE novembro DE 2022

_REDUÇÕES ____________________________________________________________________ -- --- ·

LOCAL: 02 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES
02 07 02

Ficha: 542

FUNDO MUNICIPAL DE A SSISTÊNCIA SOCIAL - FMA S

G ESTÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO~

LOCAL: 02 PREFEITURA MUNIC IPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES
02 10 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

Ficha: 577 13.392.0023.2085.0000DESENVOLVIMENTO E PROMOÇÃO -16.173.44
3.3.90.31 .00 PREMIAÇÕES CULTURAIS, ARTISTI<

LOCAL: 02 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES
02 11 00 SECRETARIA M UNICIPAL DE ESPORTES

Ficha : 588 27.813.0012 .1 045.0000DESPORTO E LAZER-INCENT. E MO -11.569.74
4 .4 .90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERi\/

Ficha: 595 27.813.0012. 1049.0000DESPORT O E LAZER-INCENT . E MO -7.779.07
4 .4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES

Ficha: 597 27.813.0012.1049.0000DESPORTO E LAZER-INCENT. E MO -16.776,30
4 .4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERi\/

Ficha: 605 27.813.001 2.2125.0000DESPORTO E LAZER-INCENT. E MO -29. 132,36
3.1 .90.11 .00 VENCIMENTOS E V ANTAGENS FIXA

Ficha: 608 27.813.0012.2 125.0000DESPORTO E LAZER-INCENT. E MO - 18.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO~

LOCAL: 02 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES
02 12 00 SECRETARIA M UNICIPA L DE MEIO AMBIENTE

Ficha: 614 18.541 .0021.2 124.0000ARBORIZAÇÃO DA C IDADE -1 6 .742,78
3 .3.90 .36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO~

LOCAL: 02 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES
02 13 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

Ficha: 623 04.122.0003.2123.0000GESTÃO ADMINISTRATIVA -7.346,59
4 .4.90.51 .00 OBRAS E INSTALAÇÕES

TOTAL DAS ANULAÇÕES -712.162,32

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES
RUA LUIS GOMES VILANOVA Nº 55
01 .612 .603/0001 -07 Exercício: 2022

DECRETO Nº 75 , DE 28 DE novembro DE 2022

PAULO CAZIMIRO DE SOUSA NETO E SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

861.485.083-20

Page9

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org